第18回東海CHDF技術検討会開催のご案内

謹啓
清秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当検討会に対してご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、この度「第18回東海CHDF技術検討会」を下記要領にて開催致します。
ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますよう
お願い申し上げます。

謹白

日時 ：2025年10月4日（土曜日）14：00～17：00
会場 ：TKP名古屋駅前カンファレンスセンター ホール５A

〒450-0002
名古屋市中村区名駅2-41-5 CK20名駅前ビル

℡ 052-990-2651（代表）
URL:https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/cc-nagoya-ekimae/

参加費： 500円

1.一般演題 14：00～15：00
5～6演題発表予定

３.招聘講演16：00～17：00

愛知医科大学医学部 救急集中治療医学講座
愛知医科大学病院 救命救急科 主任教授 渡邉 栄三 先生

2.アンケート結果報告 15:10～15:50

プログラム

主催：東海ＣＨＤＦ技術検討会
共催：東レ・メディカル 株式会社

東海CHDF技術検討会
代表幹事 開 正宏

会場アクセスマップ

	Slide1
	Slide2